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تیم ملی در مسیر پوست اندازی! 

بلیت 59 هزار تومانی برای بازی کره - ایران
تیم های فوتبال کره جنوبی و ایران روز پنج شنبه 9 شهریور از ساعت 16:30 به وقت کشورمان در 
هفته نهم از مرحله پایانی انتخابی جام جهانی 2018 در ورزشگاه جام جهانی سئول به مصاف هم 
می روند .  سفارت ایران هم درخواست اختصاص 400 صندلی برای هواداران ایرانی در این بازی را 
داده است. در آستانه این بازی قیمت بلیت ها هم مشخص شده است.  بر این اساس ارزان ترین 
بلیت این بازی 10 هزار وون کره )تقریبا  29 هزار تومان( و گران قیمت ترین بلیت هم 150 هزار وون 
کره )تقریبا  442 هزار تومان(  اســت.  قیمت بلیت سکوهایی که به ایرانی ها تعلق گرفته )جایگاه 

زرد( نیز 20 هزار وون )تقریبا  59 هزار تومان( است. 

تصمیم عجیب منصوریان درباره ستاره استقلال
ســرمربی تیم فوتبال استقلال تصمیم دارد مدافع سرشــناس تیمش را در بازی آینده روی 
نیمکت بنشــاند.  علیرضا منصوریان به خوبی می داند که استقلال در 5 هفته اول لیگ نتایج 
خوبی نگرفته و کســب 3 شکســت از 5 بازی، اصلا نمی تواند جای دفاعی برای وی و تیمش 
بگذارد. از سوی دیگر خیلی ها به تغییرات زیاد ترکیب استقلال انتقاد می کنند و همین موضوع 
را یکی از اصلی ترین عوامل ناکامی این تیم می دانند اما همچنان منصوریان اصرار به تغییرات 
در ترکیب تیمش دارد. ظاهرا سرمربی استقلال تصمیم گرفته در اولین مسابقه جام حذفی از 
پادو انی و حسینی در سیرجان مقابل گل گهر استفاده کند و منتظری را روی نیمکت قرار بدهد.

ابراهیم زاده به  نفت آبادان پیوست
مسعود ابراهیم زاده، مدافع فصل قبل تیم گسترش فولاد به صنعت نفت 
پیوست.  بعد از مذاکرات اخیر بین باشگاه صنعت  نفت   آبادان با مسئولان 
تیم گسترش فولاد، این بازیکن به جمع آبادانی ها ملحق شد.   نفتی ها این 

مدافع چپ پا را برای ترمیم خط دفاعی تیم خود به خدمت گرفتند. 
احتمال حضور هافبک تراکتور در جام حذفی

محمد نوری، هافبک با تجربه تراکتورسازی در جریان بازی با نفت  تهران 
از ناحیه پشت کشــاله ران مصدوم و تعویض شــد. او از هفته جاری 
تمرینــات گروهی خود را آغاز خواهد کــرد و احتمال حضور نوری در 
بازی تراکتور مقابل پدیده که از مرحله یک شانزدهم جام حذفی برگزار 

می شود، وجود دارد. 
دوری 2 ماهه موسی کولی بالی از میادین 

  موســی کولی بالی، مدافع استقلال خوزستان که در بازی هفته چهارم 
مقابل پدیده مشــهد از ناحیه قوزک پا مصدوم شد، بازی هفته پنجم 
مقابل پارس جنوبی جم را از دست داد.  با شروع تعطیلات خیلی ها فکر 
می کردند کولی بالی می تواند خود را به هفته ششم برساند اما ظاهرا او 

تا 2 ماه نمی تواند به میدان برود. 
کادرفنی راضی از عملکرد طیبی

گابریل کالدرون، ســرمربی القطر از عملکرد محمــد طیبی در بازی 
تدارکاتــی مقابل تریگلاو اســلوونی ابراز رضایت کــرد. محمد طیبی 
مدافع جدید القطر به دلیل این که درگیر کارهای اقامتش در قطر بود، 
خیلی دیر به اردوی تیمش در اسلوونی اضافه شد و در نیمه دوم بازی 
تدارکاتی مقابل تریگلاو به میدان رفت و توانست به بسته نگه داشتن 

دروازه تیمش در این نیمه کمک کند.  
غیبت کرانچار در شروع تمرینات سپاهان

دور جدید تمرینات تیم فوتبال ســپاهان برای حضور در جام حذفی و 
لیگ برتر از  امروز در حالی آغاز خواهد شــد که کرانچار هنوز به ایران 
برنگشته است. کرانچار طبق هماهنگی با مسئولان باشگاه سپاهان قرار 
است روز چهارشنبه به ایران بیاید که با این شرایط در شروع تمرینات 

زردپوشان غایب خواهد بود. 
صدرنشینی المپیاکوس در حضور کریم

تیم المپیاکوس با بهره مندی از کریم انصاری فرد  مهاجم ایرانی اش در لامیا، 
ضمن کســب دومین پیروزی به صدر جدول رده بندی سوپر لیگ یونان 
رسید. انصاری فرد، ملی پوش ایرانی المپیاکوس در این بازی نیمکت نشین 

بود اما از دقیقه 64 جایگزین محمد بن، مهاجم کوموری شد. 
اولین پیروزی فصل گوچی و یارانش

تیم هیرنوین در چارچوب هفته سوم اردویژه هلند میهمان تیم آدو دن هاخ 
بــود و با کســب نتیجه 2 - یک، اولین پیروزی خــود را در این رقابت ها 
به دســت آورد. رضا قوچان نژاد، ملی پوش ایرانی که در ترکیب اصلی تیم 
هیرنوین به میدان رفته بود، در دقیقه 79 جای خود را به هنک ورمان داد. 

نقدی بر لیست جدید  کی روش با دعوت از چند تازه وارد 

در حالی کــه تیم  ملی فوتبال ایران 
چنــد روزی اســت در کره جنوبی 
به ســر می برد، کارلوس  کی روش در آستانه دیدار 
برابــر کره  جنوبی با دعوت از لژیونرها لیســت تیم 
ملی را تکمیل کرد.  تیم ملی فوتبال ایران که برای 
برگزاری دیدار برگشــت بــا کره جنوبی در مرحله 
مقدماتی انتخابی جام جهانی با    ملی پوشان شاغل در 
لیگ برتر و البته اشکان دژاگه راهی سئول شده بود، 
حالا باید منتظر ملحق شدن 12  لژیونرش باشد تا 
پنج شنبه 9 شهریور به مصاف چشم بادامی ها برود. 
 با دعوت از لژیونرها لیســت تیم ملی  جهت مسابقه 
با تیم های ملی کره جنوبی و ســوریه به این شرح  
خواهد بــود .  دروازه بانان: علیرضــا بیرانوند، حامد 
لک، علیرضا حقیقــی/ مدافعان: وریا غفوری، روزبه 
چشمی، سیدجلال حسینی، محمد انصاری، سعید 
آقایی، رامیــن رضاییان، مرتضــی پورعلی گنجی، 
میــلاد محمدی/ هافبک ها: امید نورافکن، ســعید 
عزت اللهی ، احسان حاج صفی، سامان قدوس، علی 
کریمی، اشــکان دژاگه/ مهاجمــان: مهدی ترابی، 
وحید امیری، مهــدی طارمی، علیرضا جهانبخش، 
رضا قوچان نژاد، کریم انصاری فرد، سردار آزمون. در 
شــرایطی که لیست اولیه  کی روش شامل بازیکنان 
شــاغل در لیگ برتر بــه  خاطر دعــوت از برخی 
چهره های جوان مثل امید نورافکن و روزبه چشمی  
و دعوت نشــدن بازیکنانی چون خســرو حیدری، 
پژمان منتظری و کمال کامیابی نیا که در اردوهای 

قبلی حضور داشــتند، باعث تعجب فوتبال دوستان 
شد، لیست دوم سرمربی تیم ملی هم سورپرایزهایی 
داشــت.  دعوت از ســامان قدوس مهاجم ایرانی - 
ســوئدی و عدم دعوت از مســعود شجاعی بازیکن 
ثابت لیســت های گذشته تیم ملی و نادیده گرفتن 
دوباره کاوه رضایی مهاجم ایرانی شــارلوای بلژیک 
از جمله سورپرایزهای لیســت  کی روش بود.  البته 
لیســت  کی روش نکات دیگری هم داشــت که به 

صورت مختصر به آن می پردازیم.  
1. حضــور دوباره علیرضا حقیقی که در حال حاضر 
عضو یک تیم ســوئدی است، از نکات جالب لیست 

جدید تیم ملی اســت.  در واقع حقیقی پس از 10 
ماه دوری از تیم ملی دوبــاره رنگ پیراهن ملی را 
می بیند و بازگشــت او می تواند زنگ خطر را برای 
علیرضا بیرانوند که دروازه بان فیکس تیم ملی شده 
بود، به صدا درآورد و این رقابت قطعا به ســود تیم 
ملی خواهد بود و  کی روش را خوشحال خواهد کرد.  
2. کاوه رضایی زمانی که بازیکن استقلال بود با وجود 
درخشش در فصل گذشته، هرگز رنگ پیراهن تیم 
ملی را ندید و به امید    ملی پوش شــدن قید فوتبال 
ایران را زد و لژیونر شــد.  او با وجود عملکرد نسبتا 
خوبش در شــارلوای بلژیک باز هم نتوانست توجه 

 کی روش را جلب کند و دوباره در حسرت    ملی پوش 
شدن ماند، آن هم در شرایطی که شنبه شب با زدن 

2 گل برای شارلوا ستاره تیمش بود.  
3. رامیــن رضاییان کــه در دوران بی تیمی اش نیز 
یکــی از مــردان مورد اعتماد  کی روش محســوب 
می شــد، این بار با برچسب لژیونر پا به اردوی تیم 
ملی می گذارد آن هم در شرایطی که مصدوم بوده 

و چند بازی تیم باشگاهی اش را از دست داده بود.
4. مسعود شــجاعی و احسان حاج صفی به خاطر 
مســائلی که دربــاره حضورشــان در ترکیب تیم 
یونانی مقابل تیمی از رژیم اشــغالگر قدس مطرح 
بود، در لیســت جدید تیم ملی شــرایط متفاوتی 
دارند.  شجاعی مثل منتظری دیگر بازیکن باتجربه 
تیم ملی دعوت نشــده و حاج صفــی که جوان   تر 
اســت در لیســت حضور دارد.  به نظر می رســد 
 کی روش جوان گرایی را از بازی با کره شروع کرده 
و می خواهد بــا باتجربه ها و بازیکنان پا به ســن 

گذاشته، کم کم خداحافظی کند.  
5.  دعوت از ســامان قدوس شاید مهم  ترین نکته 
لیســت  کی روش باشــد.  بازیکن دورگــه ایرانی -

ســوئدی که مدت ها زیر نظر مــرد پرتغالی بود و 
سرانجام    ملی پوش شد.  با حضور سامان قدوس در 
لیست تیم ملی جمع لژیونرها به 13  نفر می رسد 
که در نوع خود جالب اســت و اگر شــجاعی هم 
دعوت می شــد این یک رکورد کم نظیر در تاریخ 

تیم ملی بود.

رقابت های انتخابی جام جهانی در قاره آســیا بــه روزهای پایانی خود نزدیک 
می شــود و تکلیف تیم های راه یافته به جام جهانی مشــخص خواهد شد. در 
این بین سایت کنفدراســیون فوتبال آسیا یک بازیکن از هر تیم را به عنوان 
12 بازیکن خطرناک انتخابی جام جهانی در قاره کهن نام برد که مهدی طارمی 
از ایران انتخاب شده است. سایت AFC درباره طارمی نوشت: »مهدی طارمی، 

یکی از مهاجمانی اســت که راه مهاجمان بزرگ پیشــین ایران را در پیش گرفته است.  او در تیم   ملی و 
پرسپولیس توانسته توانایی خودش را نشان دهد.  طارمی توانایی بازی در نوک خط حمله و کنار زمین را 
دارد و در کنار آزمون توانسته عملکرد خوبی داشته باشد و در لیگ قهرمانان آسیا هم موفق بوده است.« 

طارمی، یکی از ۱۲ مهاجم خطرناک آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا گزارشی را درباره دیدار ایران با کره جنوبی در مسابقات 
انتخابی جام جهانی 2018 روسیه نوشته است. به نقل از کنفدراسیون فوتبال آسیا، 
تیم ملی ایران اکنون در رده اول آســیا در رقابت های  مقدماتی جام جهانی 2018 
روسیه است و صعودش قطعی شده .  3 سهمیه دیگر آسیا برای صعود به جام جهانی 
2018 بستگی به نتایج مسابقات در این هفته از رقابت ها دارد. AFC  درباره بازی 

ایران با کره جنوبی این طور نوشت: »ایران پس از پیروزی مقابل ازبکستان در هشتمین دیدار خود صعودش به 
جام جهانی 2018 را قطعی کرده  اما کارلوس کی روش، ســرمربی ایران تا الان شکستی را متحمل نشده  و در 

نتیجه رقیب آسانی برای کره جنوبی)رده دومی( در بازی پنج شنبه پیش رو نخواهد بود.«

گزارش AFC از دیدار ایران- کره و آمار کی روش

با مخالفت وکیل ژوزه با دریافت اقساطی مطالبات
پرسپولیس دست به دامن رئیس جمهور شد

مدیران پرســپولیس بــرای پرداخت بدهی مانوئــل ژوزه از هیئت 
دولت کمک خواسته اند. شکایت ســرمربی سابق پرسپولیس از این 
باشــگاه به مراحل نهایی نزدیک شده و باشــگاه باید ظرف یک ماه 
آینده مبلغی در حدود یــک میلیون و 200  هزار یورو پرداخت کند. 
به گزارش نامه نیوز، این مبلغ البته جــدا از بدهی 400 هزار یورویی 
به دستیاران ژوزه اســت که ظاهرا پرداخت شده . مدیران باشگاه از 
طریق کمک های مردمی و اسپانســر جدید بخشــی از پول را تهیه 
کردند اما برای تهیه کل مبلغ تعیین شــده که هر روز به آن اضافه 
نیز می شــود، به مشــکل خوردند. ظاهرا پرسپولیسی ها مذاکراتی با 
وکیل ژوزه داشتند که مبلغ  را در چند قسط پرداخت کنند اما مربی 
پرتغالی و وکیلش پول را یک جا طلب کرده اند.  مدیران پرســپولیس 
در همین راستا از دولت روحانی برای حل مشکل کمک خواسته اند و 

باید دید در این راه توفیقی می یابند یا خیر. 

برگزاری نخستین تمرین ملی پوشان 
فوتبال در کره 

نخســتین تمرین ملی پوشــان فوتبال ایران در کره جنوبی با حضور 
بازیکنان و کادر فنی برگزار شد. تیم ملی فوتبال ایران که برای بازی 
با کره جنوبی در انتخابی جام جهانی در ســئول به سر می برد، دیروز 
اولین جلسه تمرینی خودش را در ورزشگاه بازی های آسیایی اینچئون 
برگزار کرد. در این جلسه کادر فنی تنها اجازه داد خبرنگاران 15 دقیقه 
تمرین را از نزدیک تماشــا کنند و باقی دقایق تمرین تیم ملی پشت 
درهای بسته انجام شــد. با توجه به این که این جلسه، اولین جلسه 
تمرینی ملی پوشان در بدو ورود به کره بود، کادر فنی تصمیم گرفت 
که تمرینی آرام و ســبک را برای ملی پوشان در نظر بگیرد.  حرکات 
کششی و نرمشی در دستور کار ملی پوشان قرار گرفت. غیر از بازیکنان 
حاضر در لیگ ایران، اشــکان دژاگه نیــز در این تمرین حضور فعال 
و گسترده ای داشــت.  خبرنگاران کره ای همچنین به حضور مهدی 
طارمی و وحید امیری، 2 بازیکن پرســپولیس بیش از سایر بازیکنان 
ایران توجه نشــان می دادند و این دو در کانون توجه خبرنگاران قرار 
داشــتند. تیم های ملی فوتبال کره جنوبی و ایران از ســاعت 16:30 
پنج شــنبه هفته جــاری در بازی هفته نهم مرحلــه نهایی انتخابی 

جام جهانی 2018 روسیه از گروه A آسیا به مصاف هم می روند.

روزبه چشمی، دفاع وسط کی روش
با خط خــوردن پژمان منتظری و عزت ا... پورقاز مدافعان میانی 
اســتقلال و سپاهان از لیست تیم ملی، خیلی ها تصور می کردند 
محمد طیبی به اردوی تیم ملی دعوت می شــود تا جای یکی از 
این مدافعان را بگیرد اما به دلیل این که او هم به تازگی کارش را 
در القطر شروع کرده و دیر به اردوی این تیم در اسلوونی رسید، 
نام او در لیســت کارلوس  کی روش به چشم نمی خورد تا ابهام ها 
در مورد مدافعان میانی تیم ملی بیشتر شود. در این میان معلوم 
نیســت که روزبه چشــمی قرار است در چه پســتی بازی کند، 
چرا که پســت اصلی او هافبک  دفاعی اســت، هر چند  در فوتبال 
ایــران هافبک دفاعی ها و مدافعان دائمــا در حال عوض کردن 
پست هســتند و حتی این شایعه ایجاد شــده که ممکن است 
چشــمی در پســت مدافع میانی در ترکیب تیم ملی به میدان 
برود، اما با توجه به پیشــینه بازی های ضعیف او در تیم امید و 
در همین پست، بســیار بعید است که سرمربی پرتغالی از او در 
پســت دفاع مرکزی بهره ببرد.  مگر این که  کی روش از بازی های 
چشــمی در تیم امید راضی بوده  و در این میان مشــورتی هم با 

محمد خاکپور کرده باشد!

سلطانی فر: حمایت خوبی از 
تیم ملی خواهیم داشت

مســعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان با تمجید از 
عملکرد تیم ملــی در راه صعود به جام جهانی درباره 
برنامه وزارت ورزش در خصــوص جام جهانی 2018 
در روســیه، عنوان کرد: »صعــود تیم ملی فوتبال به 
جام جهانی بی نظیر بود.  ما هنوز 2 مسابقه دیگر داریم 
امــا به عنوان تیم اول صعود کردیــم.  امیدوارم قرعه  
خوبی هم داشــته باشــیم و از مرحله گروهی صعود 
کنیم.« وی افزود: »با همکاری فدراسیون، سازمان های 
تیم های ملی و ســرمربی تیم تا جام جهانی، 75 روز 
اردوی مختلف و 4 تا 7 دیدار تدارکاتی در نظر گرفته 
شده است.  برنامه های دیگری هم داریم که امیدواریم 
بتوانیم حضور مقتدرانه و در شأن جمهوری اسلامی 

ایران در جام جهانی داشته باشیم.«   

استقلال همچنان مخفی است! 
دومین تمرین تیم فوتبال استقلال بعد از تعطیلات 
پشت درهای بســته برگزار شد. دومین تمرین تیم 
فوتبال اســتقلال بعد از تعطیلــی 3 روزه دیروز از 
ســاعت 18 برگزار شد. طبق اعلام باشگاه استقلال 
این تمرین هم پشــت درهای بســته برگزار شــد.  
استقلال در اولین دیدار جام حذفی در فصل جدید 

ابتدا باید به مصاف گل گهر در شهر سیرجان برود.

کمال کامیابی نیا را می توان یکی از انتخاب های صحیح برانکو 
با الاهلی  عربستان  ایوانکوویچ سرمربی پرسپولیس در دیدار 
دانســت.   این بازیکن در نیمه  دوم به زمین آمد تا ورق بازی را 
به سود سرخ پوشان برگرداند.  وی درباره این بازی و همچنین 
شرایط خود و هم تیمی هایش در آغاز دور جدید تمرینات این 
تیم گفت وگویی را با خراســان ورزشــی انجام داده  که در پی 

می خوانید.
 فکر می کردید بازی باخته را با تساوی عوض کنید؟

فکر می کنم در دقایق ابتدایی که گل خوردیم، کمی شــوکه شدیم و 
همین موضوع هم اذیتمان کرد.  وقتی در دقایق ابتدایی گل می خوریم، 
کمی گیج می شویم.  اما فکر می کنم توانستیم خودمان را در نیمه دوم 
پیدا کنیم.   آب و هوای مسقط، کمی بچه ها را اذیت کرد.    رطوبت بالایی 
داشت و آزار دهنده بود.  فکر می کنم توانایی های ایرانی را در فوتبالمان 

نشان دادیم و این موضوع به دردمان خورد. 
 دیگر مشکلی برای حضور در ترکیب  اصلی بابت مصدومیتی 

که داشتی، نداری؟
خودم را در وضعیت خوبی می بینم و صددرصد آماده هستم و البته در 

خدمت تیم پرسپولیس. 
 فکر می کنی به ترکیب اصلی برگردی؟

من تلاشم را می کنم و باقی مسایل به نظر آقای برانکو ربط دارد.  هر چه 
ایشان تصمیم بگیرد، من اطاعت می کنم. 

 فکر می کنی بتوانید در بازی برگشت از سد الاهلی عربستان 
عبور کنید؟

واقعا برای یک ملت بازی می کنیم.  از موضوعی که خیالمان راحت است، 
دقیقا همین است. می دانیم بحثمان فقط پرسپولیس نیست و مطمئن 
هستیم تمام فوتبال دوستان واقعی دنبال موفقیت پرسپولیس هستند.  
 آن ها تیم خیلی خوب  و جنگنده ای دارند.  کاملا هم با فکر بازی می کنند. 
 اما فکر می کنم شرایطمان در بازی برگشت بهتر است و حساب شده تر از 

آن ها خواهیم بود.  امیدوارم ببریم و دل ایرانی ها را شاد کنیم. 
 این تیم می تواند قهرمان آسیا شود؟

نمی دانــم چه اتفاقــی رخ خواهد داد.  پله پله جلــو رفتیم و به این جا 
رسیدیم.  مهم ترین حریف پرسپولیس در حال حاضر  الاهلی است.   باید 
الاهلی را محکم ببریم.  هدفمان قهرمانی است.  خودمان هم می خواهیم 

سال 96 را با قهرمانی به اتمام برسانیم.  
 به نظر می رســید الاهلی هم شناخت خوبی از پرسپولیس و 

نفرات کلیدی شما داشته باشد.
الاهلی تیم قابل احترامی نشــان داد.  چند مهره کلیدی داشت و خوب 
ما را آنالیز کرده بود اما فکر می کنم گل زودهنگام، تمرکز پرسپولیس را 
بر  هم زد.  برخی اوقات بدشانسی می  آورید و چنین گل هایی می خورید. 
 فکر می کنی اگر با این تیم در تهــران بازی می کردید، چه 

اتفاقی می افتاد؟
متاسفانه شــرایط به گونه ای است که ما نمی توانیم در آزادی و جلوی 
چشــم هواداران پرشور پرســپولیس میزبان باشیم و در آسیا همیشه 
میهمان هستیم! با این حال امیدوارم ایرانیان مقیم امارات ما را در بازی 
برگشــت تنها نگذارند.  این پرسپولیس می تواند بازی متفاوتی در بازی 
برگشت ارائه داده و با شکست الاهلی به نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا 
برسد.  باید در بازی رفت کار حریف را تمام می کردیم که نشد و غافلگیر 

شدیم اما بازی برگشت داستان متفاوتی دارد. 
 فکر می کنی در لیگ برتر قهرمان شوید؟

بازی در لیگ برتر با آســیا متفاوت است.  ما می خواهیم به هدف اصلی 
تیم که کادر فنی بارها و بارها اعلام کرده اند، برسیم.  چیزی جز کسب 
بیشترین جام ها در فصل جاری نمی خواهیم.  هم در آسیا و هم در لیگ 

برتر ایران قهرمانی می خواهیم.  

مدیرعامل باشــگاه پرسپولیس می گوید که بر سر 
موضوع پرونده مانوئل ژوزه جایگاه این باشــگاه در 
رقابت های  لیگ قهرمانان آسیا هم تهدید می شود. 
علی اکبــر طاهری درباره صــدور رای مانوئل ژوزه 
به ایســنا اظهار کرد: »همان طور که می دانید رای 
دادگاه CAS به دست ما رسیده و باشگاه محکوم 
به پرداخت پولی شده است.  نکته حائز اهمیت این 
اســت که در این حکم هیچ مهلت پرداختی به ما 
داده نشده  ، یعنی باید نهایتا ظرف چند روز آینده 
این پول تهیه و به ژوزه پرداخت شود.« مدیر عامل 
باشگاه پرســپولیس  در ادامه  افزود: »واقعا نگران 
پرونده ژوزه هستیم.  مگر می شــود با این پرونده 
حال خوشــی داشته  و خوشحال باشــیم.  باید از 
خرج های جاری تیم بزنیم، پول بازیکنان را ندهیم، 
پول سفرها را ندهیم تا بتوانیم بخشی از این پول 
را تامین کنیم.« او در پاســخ به این سوال که آیا 
 اسپانسر جدید باشگاه قرار است مبلغی از پول ژوزه 
را پرداخت کند یا خیر؟ گفت : »نه.  چنین صحبتی 
با  اسپانســر جدیدمان نداشــته ایم.  ما قراردادی 
بــا آن ها داریم  و بر اســاس آن عمــل می کنیم.«  
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در بخش دیگری از 
صحبت هایش با بیان این که  باشگاه در تهیه مبلغ 
مطالبات مانوئل ژوزه با مشکل جدی مواجه است ، 
گفــت : »در این  زمینه با دولت و مســئولان دیگر 
صحبت هایــی را انجام داده ایم تــا بلکه بتوانیم با 

کمک آن ها این مشــکل را حل کنیم.  تا به حال 
باشــگاه های زیادی با محرومیت های فیفا مواجه 
بوده اند، الان که تیم در آسیا حضور دارد و ان شا  ا... 
به جمع 4 تیم برتر آســیا صعود می کند، شاید به 
خاطــر پرونده مانوئل ژوزه خطری در آســیا ما را 
تهدید کند.  به همین خاطر واقعا نگرانم و امیدوارم 
کــه هر چه  زودتــر همه کمک کننــد. « طاهری 
 CAS همچنیــن گفــت : »متاســفانه در دادگاه
وقتی وکلای ما حاضر می شــدند، آن ها نامه ها و 
مستنداتی را ارائه می کردند که به امضای مدیران 
قبلی باشــگاه رسیده بود اما شــماره آن نامه ها با 
شــماره نامه های باشــگاه مطابقت نداشت.  یعنی 
گویی این نامه ها اصلا در باشگاه شماره نشده بود.  
نکته دیگری که در دادگاه ها مطرح می شد این بود 
که مانوئل ژوزه به همراه دستیارانش پس از جدایی 
از پرســپولیس در هیچ باشگاه دیگری مشغول به 
کار نشــدند که اگر این اتفاق رخ می داد، مطمئنا 
باشگاه با تخفیفاتی در پرداخت مطالبات او مواجه 
می شــد.« وی همچنین درباره بازی پرسپولیس 
مقابل الاهلی عربستان هم، گفت : » امیدوارم که در 
بازی برگشت هم با یک عملکرد خوب و انجام یک 
بازی منطقی پیروز میدان باشیم و یک کار بزرگ را 
انجام دهیم و به جمع 4 تیم برتر آسیا صعود کنیم. 
 این اتفاق بسیار مهم است.  من امیدوارم که در این 

راه همه به ما کمک کنند.« 

طاهری: پرونده ژوزه پرسپولیس را در آسیا هم تهدید می کند
راه یابی پرسپولیس به نیمه نهایی اتفاق مهمی است

رئیس امور مالیاتی شهر و استان تهران با بیان این که حساب های سازمان لیگ فوتبال همچنان بسته است، 
گفت: »این سازمان از سال 87 تاکنون مالیات نداده و برداشت یک میلیاردی از حساب، سهم ناچیزی از بدهی 
آن ها  ست.« محمد رضا نوری افزود: »از پاییز سال 87 که زمان اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده بوده، تاکنون 
هیچ گونه مدرکی از سوی سازمان لیگ ارائه نشده و با توجه به مستندات به دست آمده بالغ بر یک میلیارد و 50 
میلیون تومان از حساب سازمان برداشت شده است.«  نوری با تاکید بر این که همچنان حساب های سازمان 
لیگ مسدود اســت، یادآور شد: »آنچه برداشت شده بخش ناچیزی از بدهی ها بوده که مربوط به حق پخش 
تلویزیونی، تبلیغات محیطی، بلیت فروشی و دیگر موارد است.« نوری در مورد وضعیت بدهی مالیاتی 2 باشگاه 
استقلال و پرسپولیس نیز بیان کرد: »در نشست قبلی قول مساعد برای همکاری و مساعدت های قانونی صورت 

گرفته و به نظر می رسد، بتوان در شهریور ماه جلسه ای برای پیشرفت و تسریع امور انجام داد.«

سازمان لیگ از سال ۸۷ تاکنون مالیات نداده 

حساب  همچنان بسته است

مصلح: آرزویم پوشیدن پیراهن 
تیم ملی است 

از  شــایان مصلح یکی 
نیمکت نشیـن  بازیکنان 
پــرسپــولیــــس، 
خـود  شرایط  دربــاره 
هـم تیمـی هـایـش  و 
دیــدار  همچنیــن  و 
مقابــل  سرخ پوشــان 
الاهلی عربســتان گفت وگویی را با خراســان 
ورزشــی انجام داده  که خواندنش خالی از لطف 

نیست.
 یکی از معدود بازیکنانی هســتی که با وجود 

نیمکت نشینی محبوبیت داری.  
ایــن موضوع لطف هواداران اســت.  من به آن ها ارادت 
ویژه ای دارم و همیشه مرا شرمنده خودشان می کنند.  

امیدوارم بتوانم پاسخ محبت هایشان را بدهم.  
 از نیمکت نشینی ات شاکی نیستی؟

من هرجا بودم، مزد صبوری   ام را گرفته  ام. هرگز دنبال 
حاشــیه های بیهوده نبوده  ام. خواستم همیشه تمرین 
کنــم و از این روش به حقم برســم.  زمانی که داماش 
بودم هــم همین اتفاق افتاده بــود و من آنقدر تلاش 
کردم که به ترکیب رســیدم.   هیچ بازیکن حرفه ای از 
نیمکت نشینی خوشش نمی آید.  اما من تمام تلاشم را 
می کنم تا به ترکیب برســم.  در پرســپولیس به خاطر 

بازیکنانی نیمکت نشین هستم که ملی پوشند.  
 اگــر بازی با الاهلی به نفع پرســپولیس جلو 
می رفت، شانس بازی در لیگ قهرمانان آسیا پیدا 

می کردی اما این طور نشد، صحبتی نداری؟ 
 اگر جلو می افتادیم شــاید به من بازی می رسید، ولی 
مهم نیست.  خدا را شکر که تعویض ها جواب داد و تیم ما 

به رغم خوردن 2 گل به بازی برگشت.    
 الاهلی را چطور دیدی؟   

مبلغ قــرارداد 2 بازیکن الاهلی به انــدازه کل بودجه 
پرسپولیس است! ما در آسیا با چنین حریفانی روبه رو 
هستیم ولی با غیرت و تعصب ایرانی کار را جلو می بریم 
و ان شــا ا...   در ابوظبی با شکست الاهلی به نیمه نهایی 

صعود می کنیم.    
 تســلطت به   زبان عربی  باعث شده که مترجم 

بشار رسن شوی؟ 
نه این که مترجمش باشــم، اما به خاطر این که راحت 
می توانــم با او عربــی صحبت کنم هم اتاق شــده ایم.   

بازیکن خوبی است و انصافا آدم محترمی است.  
  فکر می کنی در بازی برگشت برنده شوید؟ 

 عادت ندارم قبل از مسابقات مهم درباره آن بازی حرف 
بزنم.  این کار بیشــتر اســترس به وجود می آورد.   اما با 
این حال فکر می کنم بتوانیم در ابوظبی برنده شــویم و 

مشکلی برایمان به وجود نیاید.   
 به بشار هم همین انگیزه را دادی؟

بشــار هم بازیکن کم تجربه ای نیست و خیلی خوب با 
فضای پرســپولیس کنار آمده است. به من می گفت با 
فضای تیم های پرطرفدار آشناست و انگیزه زیادی دارد 

تا در پرسپولیس موفق شود.   
 فکر می کنی مثل دوســت صمیمی ات محمد 

انصاری به تیم ملی دعوت شوی؟
 محمد فوتبالیســت فوق العاده فنی است که اخلاقش 
هم زبانزد است.   من تمام تلاشــم را می کنم و آرزویم 

پوشیدن پیراهن تیم ملی است.

مصدومیت مصلحتی مسلمان؟
این روزها بحث مصدومیت محســن مسلمان بازیکن تیم پرسپولیس مطرح شده و حتی 
صحبت از این اســت که شــاید به دلیل همین مصدومیت به بازی تیمش مقابل الاهلی 
عربستان هم نرسد. به گزارش نامه  نیوز، این در حالی است که مورد عجیبی در خصوص این 
بازیکن به گوش می رســد.  برخی از بازیکنان پرسپولیس در صحبت های خودمانی مدعی 
شــده اند که مسلمان مصدوم نیســت. این بازیکنان ادعا می کنند با حضور رسن کار برای 
مسلمان خیلی سخت شده و با توجه به عملکرد خوب رسن در بازی با الاهلی، او احتمال 

می دهد که نیمکت نشین خواهد شد و بحث مصدومیت از همین جا مطرح شده است!

مهدی مرتضویان
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در   آسیا همیشه میهمان بودیم

کامیابی نیا: برانکو درباره بازی کردنم تصمیم می گیرد


